dólar de los Estados Unidos de América, a favor de SENOICCA 

INDUSTRIAL, CO. LIMITED, de nacionalidad de la Islas Virgenes 

Británicas. 

En fecha 29 de Marzo de 2012, la compañía ESARES S.A., de 
nacionalidad ecuatoriánáa, con RUC No. 0992729147001, cedió CIENTO 

TREINTA Y CINCO (135) : acciones ordinarias y nominativas de un valor 
nominal de un dóler-de los Estados Unidos de América, a favor de 

INTRIAGO ZAVALA ESTEFANÍA, de nacionalidad ecuatoriana, con 

cédula de ciudadanía No. 092549877-6. 

En fecha 29 de Marzo de 2012, la compañía ESARES S.A., de

[...]

S ...dólár de los Estados Unidos de América, a favor de FIGUEROA 

GRIJALVA DIEGO EFRAÍN, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula 

de ciudadanía No. 170898435-4. 

En fecha 29 de Marzo de 2012, la compañía ESARES S.A., de 
nacionalidad ecuatoriana, con RUC _No. 0992729147001, cedió 
TRESCIENTAS TREINTA Y TRES 4Á333) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América, a favor de WATED RESHUAN JORGE MIGUEL, de 
nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 090887292-2. 

En fecha 29 de Marzo de 2012, la compañía ESARES S.A., de

[...]

éelar de los Estados Unidos de América, a favor de TOLEDO CASTRO 

GISELA MARÍA, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de 
ciudadanía No. 090593917-9. 

NH En fecha 30 de Marzo de 2012, la compañía ESARES 6S.A., de 

nacionalidad ecuatoriana, con RUC No. 0992729147001, cedió

TRESCIENTAS SETENTA Y CINCO (375) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América, a favor de KARRAM JEFFRY JOHN, de nacionalidad 

canadiense, con cédula de identidad No. 092681526-7. 

En fecha 30 de Marzo de 2012, la compañía ESARES S.A., de